Qpia, tempore Solemnizationis Ma-
trin]onii,inter Nat Sc Screnifiiniam Prin*
dpiffam nofttamqUe Cariflimam Conju.
gem Margaretam Filiam Primogeni-
tam Illuftriflimi Sc Potentiflimi Win-
dpis Henrici Regit Augfie Patris noftri
Aroantifiimi feds Sc celebratx, ‘Dedi-
mus & Concedimus eidem Cariflimx
Conjugi noftrx in Vitali Redditu Sc in
Donationem propter Nuptias Damitiium
ttajiruai de Kitmemak cum Caftro 8£
Fortilitiis ejufdem, ac cum Tenentibus,
Tenandriis, liberd Tenentium Servi-
tiis, 'Advocationibus Sc Donationibus
Erelefiarum Sc Capellaniarum didi Do-
minii cum pertinentiis, jacens infra Vi-
cecomitatum noftrum dc Aire, juxta .

Tenorem Confirmationis Sc fctifica-

tionis per Nos Sc Tres Regni noftri

Status in noftro Parliamento ante th-
tam Praefentium ultimA tento defuper
iadarum, proutinhujufmodilatibs con-
tinetur.

Vobis igitur Pracipimus & Manda-
mus quatenus, ad Capitale Manerium
five Slanfionem pxdidi Dominii de
Kiimernok accedatis, & prxfetx Carif-

fimx Conjugi noftrz, aut fuis certis

Attomato vel Attornaris, Latori feu

Latoribus
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A.D. iso4.Latoribus Prafemiuni, Statum, Safi-

<nara. Si PolfcflioDem in Vitali Redditu

rrxdidoruin Domiaii, Callri, Si Forti*

lidorum cjufdcm cum Tenentibus, Te-

nindriis, Libcrc-tenentium Sertritiii,

Advocationibus Si Donationibus Ec-

cleliaioin Si Capcjlaniaruin cum pecti-

nentiis, rutta formam Si Tenorem no-

Ararun; Donationis Si Conbrmacionis

fibi, ut przmittitur,faaarum,noilioNo-
mine traditis Si deliberatis. Si Gne dila-

ladone Si hoc nullo modo omittatis.

Ad quod faciendum vobis difio Vice-

comiti noftro, veftrilquc Ballivis, con-

iun&im Si divifim, plemriam in hac par-

te, Tenore Przfentium, committimus

Poteftatem.

Datura fub Tellimonio Magni Sigilli

Doftri apud Edinlmrtb [lenultimo Die

Menfis Martii, Anno Damini Milleliino

QuingenteGmo quarto. Si Regni noftri

Decimo festo.

^ Poli cujusquidemPneccpti Regii Per-

leduram Si Publicationem idem Htgt
yietctmei pr*diftus, virtute & vigore

qufdem Prxcepii Si fui OfHcii, Statum

Si Salinam realem feu afiualem ac Pof-

feflloncm in Vitali Redditu pnedidi

Dominii totius Si integri dc Kilmer-

tuk Callri ac Fortilitiorum ejufdem

cum Tenentibus, Tenandriis, Libere-

teneniium Servitiis,- Advocationibus %
Donationibus EcclcGarum feu Capella-'

niacuni cum pertinentiis, juxta Formam
& Tenorem didi Praxepti, ac Litera-

rum praifati ExcellcntUiimi Principis

Confirmat ionif Si Donationis per fu-